РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РЕМОНТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 139
  11.02.2025 года                                                                                                          с. Ремонтное

	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ремонтненского сельского

поселения от 25.11.2016 г.

№13 «О земельном налоге»»

В соответствии с п. 1 постановления Правительства РО от 10.10.2023 № 854 «О мерах поддержки участников специальной военной операции и членов их семей», Собрание депутатов Ремонтненского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:
1. Внести в решение Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 25 ноября 2016 года № 13 «О земельном налоге» (с изменениями: решение № 67 от 23.05.2018 г., решение № 96 от 16.10.2019 г., решение № 14 от 25.11.2021 г., решение № 33 от 08.04.2022 г., решение № 53 от 25.10.2022 г., решение № 88 от 20.11.2023 г., решение № 112 от 26.09.2024 г., решение № 131 от 12.12.2024 г.)  следующие изменения:

1.1. «Положения пункта 5 абзаца 8 решения Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 25 ноября 2016 года № 13 «О земельном налоге» применяются к правоотношениям, связанным с уплатой земельного налога на налоговые периоды 2024 и последующих годов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Ремонтненского сельского поселения                                                           Б.В. Горбачев